
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4257499 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 998 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný a prostorný byt 2+kk o celkové užitné
ploše 84 m2, který se nachází ve vyhledávané a klidné části obce
Mnichovo Hradiště. Byt je umístěn v cihlovém domě v 1.
nadzemním podlaží, což je zároveň jeho číslo podlaží a poskytuje
tak příjemné bydlení jak pro jednotlivce, tak pro malou rodinu.V
bytě je možné udělat příčku a zvětšit tak byt na 3+kk. Díky své
lokalitě nabízí byt klidné a pohodlné bydlení s výbornou
dostupností všech služeb a občanské vybavenosti, které Mnichovo
Hradiště poskytuje. Interiér bytu je ve stavu dobrém, což umožňuje
ihned se nastěhovat bez nutnosti dalších investic. Ideální volba pro
ty, kteří hledají klidné a příjemné bydlení s komfortem a
soukromím, vše v krásné a dostupné lokalitě. Nečekejte a
domluvte si prohlídku tohoto jedinečného bytu již dnes!

ID inzerátu ESO: 4257499
Inzerát vydán: 25.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900877505
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 877505

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Krejčí
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


